
 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 
El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 
www.visitbirstonas.lt                                                                            AB „Artea“ bankas, Birštono KAC 

BIRŠTONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŠTONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. rugsėjo 4 d. Nr. VĮ–101 

Birštonas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi, 

t v i r t i n u  Pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų tarnybai teikiamas prašymas pateikti 

informaciją apie asmenį, sąrašą. 

Pridedama. Birštono turizmo informacijos centro pareigybių, į kurias priimant Specialiųjų tyrimų 

tarnybai teikiamas prašymas pateikti informaciją apie asmenį, sąrašas (1 lapas). 

 

 

 

Direktorė     Rūta Kapačinskaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/


 

 

B. Sruogos g. 4, LT-59209 Birštonas  Savivaldybės biudžetinė įstaiga 
Mob. +370 620 42514   Juridinių asmenų registras, kodas 300557123 
El. p. info@visitbirstonas.lt   A. s. LT44 7181 6000 0013 0363 
www.visitbirstonas.lt                                                                            AB „Artea“ bankas, Birštono KAC 

PATVIRTINTA  

Birštono turizmo informacijos centro direktoriaus 

2025 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. VĮ–101 

 

 

BIRŠTONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIIMANT SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI TEIKIAMAS PRAŠYMAS PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SĄRAŠAS 

 

Pareigybės, kurios atitinka nors vieną iš požymių, nurodytų Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 dalyje, ir dėl kurių privaloma pateikti rašytinį prašymą Specialiųjų tyrimų 

tarnybai dėl informacijos pateikimo: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Veiklos administravimo ir projektų valdymo vadovas, atliekantis Viešųjų pirkimų 

organizatoriaus funkciją. 

 

mailto:info@vistbirstonas.lt
http://www.visitbirstonas.lt/

